江苏屹材新能源科技有限公司全固态电池 关键核心材料生产项目环境影响评价公众 参与说明

江苏屹材新能源科技有限公司 二°二五年七月 业业务国金巨公园实验特殊特殊的商品 永公价程序编纂程日联高业体标识的增失 现施出途

1. 概述

江苏屹材新能源科技有限公司成立于 2025 年 2 月 26 日,注册地位于江苏省常州市新北区奔牛镇。屹材公司拟投资 20000 万元人民币,租赁常州市新北区奔牛镇奔牛智造港 2 幢一、二层车间(租赁总面积 14021m²),实施全固态电池关键核心材料生产项目。

本次环境影响评价公众参与,主要为了了解该项目周边工作对该项目建设所持的观点和态度,了解该项目对社会、经济及环境的影响范围,使环境影响评价工作民主化和公众化。

2. 环境影响评价信息公开情况

2.1 公开内容及日期

通过公众参与,了解公众尤其是项目周围公众对项目建设所持的态度和观点及对周围环境所持的意见及建议。

根据环境影响评价公众参与相关要求,本单位采取了网络公示和登报相结合的方式调查、收集公众意见。本项目位于常州奔牛镇智能制造产业园装备制造产业片区高新·奔牛智造港。园区已依法开展了规划环境影响评价公众参,且《奔牛镇智能制造产业园发展规划(2022-2035年)环境影响报告书》已取得审核意见(常新环[2023]26号),按照《环境影响评价公众参与办法》的要求可以简化公众参与内容,将首次公开内容纳入征求意见稿公开内容一并公开。

公示的主要内容如下:

- (一)建设项目的名称及概要
- 1、建设项目的名称: 江苏屹材新能源科技有限公司全固态电池 关键核心材料生产项目

项目概要: 江苏屹材新能源科技有限公司成立于 2025 年 2 月 26 日, 注册地位于江苏省常州市新北区奔牛镇。屹材公司拟投资 20000 万元人民币,租赁常州市新北区奔牛镇奔牛智造港 2 幢一、二层车间

- (租赁总面积 14021m²), 实施全固态电池关键核心材料生产项目。
 - (二)建设项目的建设单位的名称和联系方式

建设单位名称: 江苏屹材新能源科技有限公司 联系人: 顾工联系电话: 156****1611

(三)承担评价工作的环境影响评价机构的名称和联系方式 环评单位: 江苏龙环环境科技有限公司 联系人: 倪工 联系电话: 187****6920

(四)环境影响报告书征求意见稿链接

http://www.longhuanhj.com/news/1475.html

可至江苏龙环环境科技有限公司(常州市新北区新桥商业广场1栋1315室)查阅纸质报告书。

- (五)征求意见的公众范围;受建设项目影响范围内的公民、法 人或者其他组织的代表。
 - (六)公众意见表的网络链接

http://www.longhuanhj.com/news/1238.html

(七)提交公众意见表的方式和途径

公众可以以传真0519-86902530、电子邮件longhuanhj@sina.cn提交书面意见。

(八)公众提出意见的起止时间: 2025年7月18日至2025年7月25日

2.2 公开方式

2.2.1 网络

根据《环境影响评价公众参与办法》(生态环境部第4号令)的要求, 2025年7月18日在江苏龙环环境科技有限公司网站http://www.longhuanhj.com/news/1475.html进行了征求意见稿公示



2.2.2报纸

根据《环境影响评价公众参与办法》(生态环境部第 4 号令)的要求,于 2025 年 7 月 22 日在《江南时报》进行第一次公示,于 2025 年 7 月 25 日在《江南时报》进行第二次公示。



2.2.3 其他

公众意见表的网络链接:

http://www.longhuanhj.com/news/1238.html

2.3 查阅情况

为了让公众更多了解本项目建设情况,公众也可以江苏龙环环境 科技有限公司(常州市新北区新桥商业广场1幢1315室)查阅纸质 报告书。

- 3、其他公众参与情况
- 3.1 公众座谈会、听证会、专家论证会等情况 无。
- 3.2 其他公众参与情况 无。
- 3.3 宣传科普情况

无。

4、公众意见处理情况 本项目在公示期间未收到反馈意见。

- 5、报批前公开情况
- 5.1 公开内容及日期

根据《建设项目环境影响评价政府信息公开指南(试行)》的有 关规定,2025年8月13日-2025年8月20日,江苏屹材新能源科技 有限公司全固态电池关键核心材料生产项目已依法公开了全本信息, 公示文本内容为拟报批的环境影响报告书全文,本公司考虑到本项目 工艺技术保密等问题,因此需将环评中主要原辅材料、产品方案、产 品质量指标、工艺流程图及其运行参数内容隐去。

5.2 公开方式

2025 年 8 月 13 日在江苏龙环环境科技有限公司网站 http://www.longhuanhj.com/news/1475.html 进行了全本公示



首页 > 公示公告 > 江苏屹材新能源科技有限公司全固态电池关键核心材料生产项目

江苏屹材新能源科技有限公司全固态电池关键核心材料生产项目

发布时间: 2025-08-13

附件下载(1);

屹材项目报告书全本公示稿.pdf



6、诚信承诺

按照环境影响评价公众参与管理要求, 江苏屹材新能源科技有限公司承诺如下:

我单位已按照《环境影响评价公众参与办法》的相关要求,在《江 苏屹材新能源科技有限公司全固态电池关键核心材料生产项目环境 影响报告书》编制阶段开展了公众参与工作,并按要求编制了公众参 与说明。

我单位承诺,本次提交的《江苏屹材新能源科技有限公司全固态 电池关键核心材料生产项目环境影响评价公众参与说明》内容客观、 真实,未包含依法不得公开的国家秘密、商业秘密、个人隐私。如存 在弄虚作假、隐瞒欺骗等情况及由此导致的一切后果由我单位承担全 部责任。

> 承诺单位: 江苏屹材新能源科技有限公司 承诺时间:701/年8月